



Idrottsförvaltningen

Ansökan e-postas till:
foreningsbidrag.idrott@stockholm.se

Tel vx: 08-508 27 700

Föreningens/organisationens namn

Djurgårdens IF Ishockeyförening

c/o personnamn

K-G Stoppel

Gatuadress eller boxadress

Box 2

Postnr

121 25

Ortnamn

Stockholm-Globen

e-post

kg.stoppel@difhockey.se

Följande handlingar ska skickas in/fyllas i:

- Stadgar
- Styrelseförteckning - se blankettens baksida
- Verksamhetsberättelse
- Årsmötesprotokoll, daterat och underskrivet
- Plus- eller bankgiro i föreningens/organisationens namn
- Organisationsnummer i föreningens/organisationens namn

Kundnummer hos idrottsförvaltningen

1220005

Föreningens/organisationens plusgiro/bankgiro

141-5520

Organisationsnummer (10 siffror)

802015-4251

Hemsidesadress

www.difhockey.se

Söker bidrag för:

Urban Sports, ett projekt för barn och ungdomar, för ökad integrering, förbättrad psykisk hälsa och ökad fysisk aktivitet**Segregering**

Sverige är det land inom OECD med störst växande klyftor trots att landet generellt går starkt framåt så finns det stora utmaningar rörande integration av nyanlända och lågutbildade på arbetsmarknaden (<http://www.oecd.org/eco/surveys/economic-survey-sweden.htm>).

Undersökningar visar att segregationen ökar i majoriteten av landets kommuner, främst på socioekonomisk grund men även etnisk segregation förekommer.

(<https://www.dagenssamhalle.se/nyhet/segregationen-oekar-i-209-kommuner-24868>).

Redan 2009 påvisade Institutet för arbetsmarknadspolitisk utvärdering (IFAU) hur integration av barn till invandrare påverkas av föräldrarnas egna integration och tid i landet, integrationen beskrivs som att den går i arv (<https://www.ifau.se/globalassets/pdf/se/2009/r09-20.pdf>). Det behövs således insatser för att kunna stärka integrationen både bland invandrade barn samt barn till invandrare.

Sveriges Allmännyttiga Bostadsföretag (SABO), allmännyttans intresseorganisation, lyfter fram mötesplatsen som en lösning på integrationens och segregationens utmaningar. Det behöver skapas mötesplatser där invånarna känner sig trygga och säkra och som är lättillgängliga

(<https://www.sabo.se/document/allmannyttans-bidrag-till-en-socialt-hallbar-utveckling/>). SABO menar vidare att det behövs kombinerade satsningar på både individ och plats för att skapa maximal nytta i insatserna (<https://www.dagenssamhalle.se/nyhet/satsa-pa-bade-individ-och-plats-24870>).

Psykisk ohälsa

Socialstyrelsen presenterade 2017 siffror rörande psykisk ohälsa vilken visar en ökning under de senaste 10 åren med 100 % bland barn mellan 10 och 17 år

(<http://www.socialstyrelsen.se/Lists/Artikelkatalog/Attachments/20785/2017-12-29.pdf>). De menar vidare att en del av förklaringen till detta kan återfinnas i ungdomars livsvillkor bl.a. i skolmiljön (ibid). Vi ser även en ökad skolsegregation där de sämre presterande skolorna generellt ligger i så kallade utanförskapsområden med hög andel invandrad befolkning

(<https://www.skolverket.se/statistik-och-utvardering/nyhetsarkiv/nyheter-2014/skolverkets-slutsatser-om-okande-skillnader-mellan-skolor-1.218519>).

Fysisk inaktivitet

Sverige ett av de länder inom OECD där eleverna får minst idrottstimmar i skolan

(http://eacea.ec.europa.eu/education/eurydice/documents/thematic_reports/150EN_HI.pdf) Enligt

Centrum för idrottsforskning rör barn på sig allt mindre och idag når en minoritet rekommendationerna på 60 minuter daglig fysisk aktivitet. Detta trots att barnen själva anger att de har ett stort intresse för att röra på sig (<https://centrumforidrottsforskning.se/sv/regeringsuppdrag-uppfoljning-av-statens-idrottsstod/rapporter/de-aktiva-och-de-inaktiva-2016/>.) Genom rörelse utvecklar barn sin motorik och utvecklas såväl kognitivt och fysiskt. Därför har svenska läkaresällskapet fastslagit att barn och ungdomar mellan 6-17 år bör vara fysiskt aktiva minst 60 minuter varje dag i konditionshöjande, muskel- och skelettstärkande aktiviteter

(http://www.yfa.se/wp-content/uploads/2016/08/Rekommendationer-om-fysisk-aktivitet-för-barn-och-ungdomar_FINAL.pdf). Regelbundna fysiska aktiviteter har positiva effekter på skeletthälsa, mental hälsa, självkänsla och skolprestation och den sammanlagda forskningen visar att tidigt idrottande ökar sannolikheten för fortsatt idrottande som vuxen (Ibid, Centrum för idrottsforskning). Det är således viktigt att börja tidigt för att etablera goda vanor att vara fysisk aktiv genom livet.

Riksidrottsförbundet argumenterar därutöver för att idrotten, näst efter skolan, är den viktigaste platsen för demokratisk fostran och att regelbundet idrottande ungdomar mår fysiskt och psykiskt bättre, och vid tester har de en högre utvecklad problemlösningsförmåga (<https://centrumforidrottsforskning.se/sv/regeringsuppdrag-uppfoljning-av-statens-idrottsstod/rapporter/de-aktiva-och-de-inaktiva-2016/>).

Det finns idag tydliga samband mellan fysisk aktivitet som höjer pulsen och minskade problem med psykisk ohälsa, det finns t.o.m. studier som visar att fysisk aktivitet är bättre än medicin vid lindrig depression (Hansen, A. (2016), Hjärnstark: hur motion och träning stärker din hjärna, Bonnier: Stockholm)

Vad behövs?

Utifrån informationen ovan kan vi se två huvudsakliga behov;

1. Skapa platser där människor kan mötas över geografiska, socioekonomiska och sociokulturella gränser.

2. Öka barn och ungas fysiska aktivitet, både för att förbättra den fysiska och psykiska hälsan.

Projektet Urban Sports omfattar mobila idrottsplatser som kommer att kunna möta utmaningarna ovan genom att skapa nya mötesplatser för fysisk aktivitet.

Vad vill vi utveckla

Winter Hockey Classics, en större hockeyturnering utomhus i Storstockholm som ungdomar kan anmäla sig till, här kommer det finnas låneutrustning att tillgå

Streethockey-Festivaler. Likt våra fotbollsfestivaler önskar vi att tillsammans med lokala hockeyföreningar bjuda in grundskolor för att tillsammans med oss upptäcka glädjen i att spela hockey. Vi börjar spela på asfalt och introducerar i ett senare skede möjlighet för dem som vill att "gå på is".

Djurgården Fotbolls Mini-Camper & Djurgården Hockey Mini-Clinics, är koncept som ska utvecklas vidare tillsammans med våra ledare och pedagoger på ungdomssidan. Syftet är att skapa en uppsökande verksamhet i skolor i Stockholms län där vi förmedlar glädjen av att röra på sig genom hockey och fotboll. I aktiviteten trycker vi på vikten av en aktiv livsstil och en god kost.

Urban Hockey & Urban Football, en helt ny kringresande idrottsplats där mobila streetfotboll- och streethockeyplaner kan skapa en idrottsplats på parkeringsplatsen, skolgården, vid det lokala köpcentret eller i parken. Den mobila idrottsplatsen kan realiseras överallt där det finns en yta på minst 30x20m att aktivera sig på.

Vår målgrupp är barn och ungdomar 6–16 år i Stockholm, i både innerstad och förorter. Vi inser att behoven i de här områdena ser olika ut, i innerstaden är det idrottsplatsen som behövs då det saknas idrottsytor medan det i förorten behövs organisering. Vi beräknar totalt att nå minst 10 000 nya barn och ungdomar årligen.

Syftet med Urban Sports är att sätta barn och ungdomar i Stockholm län i rörelse genom en mobil idrottsplats. Projektet medför ökade insatser för barn och ungas dagliga motionerande. Här finns en möjlighet att skapa en ingång till ett livslångt idrottande och integrering inom föreningslivet och samtidigt en möjlighet att förbättra barn och ungas fysiska och psykiska hälsa.

Våra mål

Minst 10 000 barn i rörelse i Stockholms län. Vi ökar antal tillfällen från 373 till över 1000 tillfällen av fysisk aktivitet årligen, varje tillfälle sätter mellan 10 och 1000 barn i rörelse beroende av geografiska begränsningar.

Samverka med minst 40 skolor i Stockholms län årligen, detta är en ökning från tio med 30 nya skolor per år.

Samverka med andra organisationer i Stockholms län vilka arbetar med barn och unga, t.ex. kolloverksamheter (både dagkollo och med övernattnig), scouterna, trossamfund och andra idrottsföreningar (vilka saknar den samlade kunskap som Djurgården Fotboll och Hockey har).

Söker summa:

500 000 SEK

Söker för år: Kommentar till idrottsförvaltningen:

2018

Investeringsbidrag för inventarier för att komma igång med verksamheten tillsammans med Djurgårdens IF Fotbollsförening.

OBS! Till förvaltningen inlämnade uppgifter är offentliga!

Förvaltningens noteringar	Inkom	Sign handläggare
Kommentar		
Beslutsdatum	Utbetalning gjord datum	
Godkänd <input type="checkbox"/> Avslag <input type="checkbox"/>		

Var god vänd!
Styrelseförteckning
 samtliga poster ska vara ifyllda!

Funktion	Namn	e-post	Telefon
Kontakt-person för detta bidrag	Göran Tidström	goran.tidstrom@difhockey.se	0723-111100



Ordförande	Kaarel Lehiste	kaarel.lehiste@ebab.se	070-7431009
Sekreterare	Jenny Silfverstrand	jenny.silfverstrand@difhockey.se	070-7220797
Kassör	Göran Tidström	goran.tidstrom@difhockey.se	0723-111100
Firmatecknare	Jenny Silfverstrand	jenny.silfverstrand@difhockey.se	070-7220797
personnummer	730509-4887		

Att uppgifterna är korrekta och sanningsenliga intygas

2018-03-07

Datum

Kaarel Lehiste

Ordförande

Firmatecknare

Kaarel Lehiste

Namnförtydligande

Namnförtydligande

Till förvaltningen inlämnade handlingar är offentliga!